
ZARZĄDZENIE NR 355/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), w związku z Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.462.2017 z dnia 27 listopada 2017 r. i Nr FB-I.3111.2.468.2017 z dnia 28 listopada 2017 r.– zarządzam, 
co następuje:  

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących per saldo o kwotę 
241,00 zł (słownie złotych: dwieście czterdzieści jeden 00/100) w związku z otrzymaniem dotacji celowej na 
wyposażenie gabinetu profilaktyki zdrowotnej oraz zmniejszeniem dotacji na zasiłki dla podopiecznych GOPS, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: BDF2D4F4-2722-4712-87D3-E7A318D69569. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

801 Oświata i wychowanie 0,00 6 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

0,00 6 700,00

852 Pomoc społeczna -8 382,00 1 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

-8 382,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

-8 382,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 1 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

0,00 1 923,00

-8 382,00 8 623,00

77 290,00

21 904 959,28

77 290,00

0,00

0,00

129 840,00

75 367,00

bieżące 21 904 718,28

75 367,00

0,00

0,00

138 222,00

0,00

138 222,00

28 000,00

380 315,00

82 684,00

0,00

2030

2030

2030

§

3

129 840,00

89 384,00

0,00

34 700,00

373 856,00

0,00

Plan przed zmianą

bieżące

1 020 811,53 1 027 511,53

475 653,53 475 653,53

Plan po zmianach 

5 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 355/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: BDF2D4F4-2722-4712-87D3-E7A318D69569. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

-8 382,00 8 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,001 702 453,97 1 702 453,97

Ogółem: 23 655 608,72 23 655 849,72

1 226 800,44 1 226 800,44

majątkowe

majątkowe

1 750 890,44 1 750 890,44

475 653,53 475 653,53

Id: BDF2D4F4-2722-4712-87D3-E7A318D69569. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 7 334 582,53 6 700,00

Szkoły podstawowe 3 544 073,23 6 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 169 892,30 6 700,00

80101. WYPOSAŻENIE GABINETÓW

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ
0,00 6 700,00

852 Pomoc społeczna 773 761,00 - 6 459,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
169 934,00 - 8 382,00

Świadczenia społeczne 165 934,00 - 8 382,00

Zasiłki stałe 75 367,00 1 923,00

Świadczenia społeczne 75 367,00 1 923,00

25 370 042,35 241,00Razem: 25 370 283,35

85216 77 290,00

3110 77 290,00

3110 157 552,00

767 302,00

161 552,00

176 592,30

6 700,00

7 341 282,53

3 550 773,23

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

85214

4210

80101

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 355/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: BDF2D4F4-2722-4712-87D3-E7A318D69569. Podpisany Strona 4




